Samodzielny Publiczny 				                 Proszowice,  dnia 02.04.2019 r.
Zespół Opieki Zdrowotnej
ul. Kopernika 13
32-100 Proszowice


Uczestnicy  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                                         prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na
Dostawę do magazynu Apteki szpitalnej materiałów opatrunkowych oraz wyrobów medycznych. 
Oznaczenie sprawy: 06/ZP/2019

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawców, Zamawiający przedstawia treść pytań 
i udziela pisemnych wyjaśnień, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 
z późniejszymi zmianami).

Pytanie 1

„Pakiet 1, poz. 6,7,8
Czy Zamawiający dopuści opaski wykonane z 70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej (inna nazwa poliamid, elastil, nylon) oraz 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej (inna nazwa lycra, Spandel, elastyn, dolastan)?”

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
 
Pytanie 2

„Pakiet 1, poz. 9
Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową nawinięta na plastikowy trzpień, z czasem aktywacji 8-10s?”

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

„Pakiet 1, poz. 12
Czy Zamawiający dopuści watę o składnie 50% bawełna 50% wiskoza?”

Odpowiedź:
[bookmark: __DdeLink__498_1929548171]Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

„Pakiet 1, poz. 13
Czy Zamawiający dopuści watę w arkuszach 40x60cm?”

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

„Pakiet 1, poz. 21
Czy Zamawiający dopuści kompresy jałowe 17N, 12W, 10x20cm pakowaną po 3szt?”

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

„Pakiet 1, poz. 28
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wstępnego prania gazy jałowej?”

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

„Pakiet 1, poz. 29, 30, 31
Czy Zamawiający dopuści kompresy 16 warstwowe i odstąpi od wymogu posiadania przylepnych etykiet kontrolnych?”

[bookmark: __DdeLink__521_1047427976]Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
[bookmark: __DdeLink__521_10474279761][bookmark: __DdeLink__521_10474279761]
Pytanie 8

„Pakiet 1, poz. 32, 33
Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje do osobnego pakietu? Pozwoli to na złożenie ofert przez większą ilość Wykonawców oraz wybór atrakcyjnej oferty.”

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.



Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej 
w dniu 02.04.2019 r.

                                                                                                      Z poważaniem

